
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo (nauja redakcija) 

(COM(2011) 245 galutinis – 2011/0105 (COD)) 

(2011/C 318/27) 

Europos Parlamentas, 2011 m. gegužės 10 d., ir Taryba, 2011 m. gegužės 27 d., vadovaudamiesi Sutarties 
dėl Europos Sąjungos 192 straipsnio 1 dalimi ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 304 straipsniu, 
nusprendė pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu dėl 

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo (nauja 
redakcija) 

COM(2011) 245 galutinis – 2011/0105 COD. 

Kadangi Komitetas pasiūlymo turiniui pritaria ir savo nuostatą dėl pasiūlymo jau išdėstė ankstesnėse 
nuomonėse CESE 493/2008 fin, priimtoje 2008 m. kovo 12 d. (*), ir CESE 799/2007, priimtoje 
2007 m. gegužės 30 d. (**), 473-iojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2011 m. liepos 13–14 d. 
(2011 m. liepos 13 d. posėdis), 173 nariams balsavus už ir 10 susilaikius, nusprendė pritarti siūlomam 
dokumentui ir laikytis pozicijos, kurią jis išsakė pirmiau minėtuose dokumentuose. 

2011 m. liepos 13 d., Briuselis 

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 
pirmininkas 

Staffan NILSSON

LT 2011 10 29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 318/163 

(*) EESRK nuomonė dėl Pasiūlymo priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą dėl medžiagų ir mišinių klasifi
kavimo, ženklinimo bei pakavimo, OL C 204, 2008 08 09, p. 47. 

(**) EESRK nuomonė dėl Pasiūlymo priimti Tarybos reglamentą dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, 
OL C 175, 2007 07 27, p. 40.


